

---

## VERIFICARE SI INCARCARE STINGATOARE STINGATOARE

I.D.: 93722359

---

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.710,00 RON - 4.710,00 RON

---

Descriere: VERIFICAT STINGATOR TIP P6 22BUC\*40LEI=880LEI STINGATOR TIP P6 10BUC\*140LEI=1400LEI  
INCARCAT STINGATOR G5 2BUC\*60LEI=120LEI INCARCAT STINGATOR TIP P6  
19BUC\*90LEI=1710LEI VERIFICAT STINGATOR TIP P50 4BUC\*150LEI=600LEI

---